

Årsredovisning

för

Skinnarmo Consulting AB

556576-9469

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Skinnarmo, Styrelseledamot
2023-12-05

Styrelsen för Skinnarmo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

Koncernredovisning har ej upprättats enl ÅRL 7:3.

Bolaget äger 91 % av aktierna i Expeditionsresor Skinnarmo & Sundquist AB (556841-8189).

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 374	746	735	1 126	1 213
Resultat efter finansiella poster	45	-373	-370	4 466	545
Soliditet (%)	87	91	90	78	51
Avkastning på eget kap. (%)	2	neg	neg	99	27

Omsättningen har ökat med mer än 30% då uppdragen har varit fler, bolaget har återhämtat omsättningen sedan pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 411 547	423 999	2 955 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			423 999	-423 999	0
Årets resultat				66 856	66 856
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 835 546	66 856	2 022 402

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 835 546
årets vinst	66 856
	1 902 402
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 302 402
	1 902 402

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets soliditet och likviditet är på en betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser, eller att fullgöra erforderliga investeringar, såväl på kort som på lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 373 772	746 479
Övriga intäkter/reavinst avyttring fastighet		12 051	5 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 385 823	751 679
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 616	-111 015
Personalkostnader	2	-1 153 811	-1 073 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 688	-68 740
Summa rörelsekostnader		-1 341 115	-1 253 020
Rörelseresultat		44 708	-501 341
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	131 198
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-2 982
Summa finansiella poster		482	128 216
Resultat efter finansiella poster		45 190	-373 125
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	875 000
Resultat före skatt		70 190	501 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 334	-77 876
Årets resultat		66 856	423 999

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

178 012

247 700

Summa materiella anläggningstillgångar

178 012

247 700

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

342 198

342 198

Andra långfristiga fordringar

6

230 000

315 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

572 198

657 198

Summa anläggningstillgångar

750 210

904 898

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 399

40 701

Fordringar hos koncernföretag

553 550

1 062 500

Övriga fordringar

78 413

23 168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 628

0

Summa kortfristiga fordringar

729 990

1 126 369

Kassa och bank

Kassa och bank

930 230

1 326 457

Summa kassa och bank

930 230

1 326 457

Summa omsättningstillgångar

1 660 220

2 452 826

SUMMA TILLGÅNGAR

2 410 430

3 357 724

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 835 546	2 411 547
Årets resultat	66 856	423 999
Summa fritt eget kapital	1 902 402	2 835 546
Summa eget kapital	2 022 402	2 955 546

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	100 000	125 000
Summa obeskattade reserver	100 000	125 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 341	24 385
Skatteskulder	66 040	69 508
Övriga skulder	140 363	70 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 284	112 401
Summa kortfristiga skulder	288 028	277 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 410 430

3 357 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	348 440	320 000
Inköp	0	28 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 440	348 440
Ingående avskrivningar	-100 740	-32 000
Årets avskrivningar	-69 688	-68 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 428	-100 740
Utgående redovisat värde	178 012	247 700

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	342 198	361 000
Försäljningar	0	-18 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 198	342 198
Utgående redovisat värde	342 198	342 198

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Exp.resor Skinnarmo & Sundquist AB	91%	91%	455	342 198 342 198
	Org.nr		Säte	
Exp.resor Skinnarmo & Sundquist AB	556841-8189		Stockholms kommun	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	315 000	170 000
Tillkommande fordringar	0	150 000
Avgående fordringar	-85 000	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 000	315 000
Utgående redovisat värde	230 000	315 000

Solna, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-12-05

Ola Skinnarmo
Ola Skinnarmo